פרושנסקי סבל מאוד מהקו הזה של הפובליציסט הדומיננטי, פרילוצקי, ושל כמה משותפים אחרים שהלכו אחריו בעניינים עצומות. קונפליקט מתמיד זה לא הוסיף לו בריאות. אבל שוב לא אקדים את

שהטיראז' [התפוצה] של ה'ראדיא' עכשיו אחרי הסערה של המקרים בארץ ישראל [מאורעות תרפ"ט-1929] שבה לדממה. הוא 36 אלפים בכל ימי השבוע ו-42 אלפים בערב שבת. זהו טיראז' די מספיק. יחד עם זה הוטב גם מצב הכספים במערכת."

ב"4 29 באוקטובר 1929 כתב פרושנסקי ללאה:

"נסיעתי לברעמען לא יצאה לפעולה מפאת שאיחרתי את המועד לרגלי הפגישה עם בעל ה'לינגוואפון' מלונדון שהזמין לי פגישה בברלין, שם היה גם שותפי שפירא [עסק נוסף שבו עסק פרושנסקי - ש.ר.].

באותו ספר, ארבעה מאמרים על ה"מאמענט": מאת מענדל מאועס, אברהם זאק, מארק טורקאו ומארק (מאיר) קאהאן. וארבעה מאמרים על ה"היינט": מאת יצחק גרינבוים, חיים פינקעלשטיין, ד"ר משה סנה ובער קוטשער.
2. "היינט" - א צייטונג ביי יידן ("היינט" - עתון של יהודים), מאת חיים פינקלשטיין, תרס"ח-תרצ"ט (1908-1939). הוצא על ידי הפדרציה העולמית של יהודי פולין, ספריית י.ל. פרץ, תל אביב תשל"ח (1978).
3. דוד דרוק, צו דער געשיכטע פון דער יודישער פרעסע (אין רוסלאנד און פוילען), וארשה 1920. יידיש.

4. אליהו זאב בן שמואל לוי אפשטיין, זכרונותיו, חלק ראשון. דפוס סעדיה שושני, תל אביב.
5. מענדל מאועס, זכרונות (יידיש), הפרק על העתונות היהודית בווארשה וה"מאמענט".

### פרלמן

1.